

Objednávka č. 4SZM070373

Odběratel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
K nemocnici 17
350 02 Cheb

IČO:
DIČ:
tel.: 354 225 111
fax:
e-mail: registrsmluv@kkn.cz

Dodavatel:

Dahlhausen CZ s.r.o.
Knínická 1577
664 34 Kuřim

IČO: 63493179
DIČ:
tel.:
fax:
e-mail:

Vážení obchodní partneři,

v případě obdržení objednávky s celkovou částkou minimálně 50.000 Kč bez DPH žádáme o zaslání akceptace této objednávky obratem, a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz. Tato žádost vyplývá ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel výslovně upozorňuje, že v souladu s uvedeným zákonem je akceptace objednávek za výše uvedených podmínek povinnou náležitostí vzniku obchodního vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V případě absence potvrzení objednávky nebude tento obchodní vztah účinný a objednatel bude veškeré sankce, škody a případné další následky uplatňovat na dodavateli.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110			ks	
	75.560.50.048	75.560.50.048 čepice operační zelená-bouffant cap			ks	
	01.000.01.750	01.000.01.750 brýle kyslíkové typ 750 pro dospělé, hadice 210cm			ks	
	01.000.08.110	01.000.08.110 maska kyslíková pro dospělé s hadicí 210cm			ks	
	01.000.08.753	01.000.08.753 nebulizátor typ 753 s maskou			ks	
	01.000.08.900	01.000.08.900 nebulizátor typ 900 s přívodní hadicí 210cm			ks	
	75.500.10.060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré			ks	
	07.078.14.235	07.078.14.235 katetr odsavací ch14 typ 235			ks	
	49-625-L	Niko Naso Fix - velký			ks	
	49-625-S	Niko Naso Fix - malý			ks	
	01.000.08.110	01.000.08.110 maska kyslíková pro dospělé s hadicí 210cm			ks	



01.000.08. 753	01.000.08.753 nebulizátor typ 753 s maskou	ks
07.068.30. 300	07.068.30.300 Hadice spojovací k odsávacím soupravám	ks
10.000.00. 025	Bezpečnostní lanceta 25G, 2,2 mm, s předem natáhnutou spouští, třída ZP IIa	ks
19.000.00. 110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks
56.000.18. 014	56.000.18.014 pinzeta jednorázová 14cm	ks
75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	ks
75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	ks
10.000.00. 025	Bezpečnostní lanceta 25G, 2,2 mm, s předem natáhnutou spouští, třída ZP IIa	ks
75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	ks
75.200.10. 152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	ks
01.000.01. 750	01.000.01.750 brýle kyslíkové typ 750 pro dospělé, hadice 210cm	ks
0170 L	CareFix Head - velikost L, třída ZP 10	ks
10.000.00. 013	10.000.00.013 holící strojky oboustranné, nesterilní	ks
75.200.10. 152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	ks
75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	ks
01.000.01. 750	01.000.01.750 brýle kyslíkové typ 750 pro dospělé, hadice 210cm	ks
75.200.10. 152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	ks
0170 L	CareFix Head - velikost L, třída ZP 10	ks
10.000.00. 013	10.000.00.013 holící strojky oboustranné, nesterilní	ks



56.000.18. 014	56.000.18.014 pinzeta jednorázová 14cm	ks
75.200.10. 152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	ks
76.001.00. 002	76.001.00.002 fonendoskop zelený	ks
G-NBOC	G-NBOC Glubran TISS, lepidlo na pokožku	ks
01.000.01. 750	01.000.01.750 brýle kyslíkové typ 750 pro dospělé, hadice 210cm	ks
01.000.08. 110	01.000.08.110 maska kyslíková pro dospělé s hadicí 210cm	ks
07.037.00. 000	07.037.00.000 uzávěr katetrový s rukojetí modrý	ks
07.078.14. 235	07.078.14.235 katetr odsavací ch14 typ 235	ks
07.078.16. 235	07.078.16.235 katetr odsávací CH 16	ks
10.000.00. 013	10.000.00.013 holící strojky oboustranné, nesterilní	ks
10.000.00. 014	10.000.00.014 holící strojky jednostr.obličejové nesterilní	ks
19.000.00. 110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks
19.000.00. 110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks
49-625-S	Niko Naso Fix - malý	ks
49-625-S	Niko Naso Fix - malý	ks
5085	5085 tlakové zaškrcovadlo	ks
75.200.10. 152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	ks
75.990.00. 004	75.990.00.004 Čepice vlhčená se šamponem	ks
07.049.10. 700	Odsávací souprava Typ STANDARD - VAGINAL, třída ZP IIa	ks
08.209.30. 300	Sací set-Nástavec s rukojetí zahnutý 8mm - 2 boční otvory+spojovací hadice 3m	ks



11.000.00. 615	11.000.00.615 č.15	čepelka prazisa	ks
11.000.00. 620	11.000.00.620 plus č 20	čepelka prazisa	ks
11.000.00. 623	11.000.00.623 č. 23	čepelka skalp.	ks
75.200.00. 160	Operační zástěra, 80 x 160 cm 50/600		ks
PV101015F1 0	DynaMesh Endolap - implantát kýlní , 10 x 15 cm, Kód VZP 0114416, třída ZP IIb 1		ks
01.000.02. 014	01.000.02.014 spojovací 426 cm	hadice kyslíková	ks
01.000.02. 099	01.000.02.099 spojovací 210 cm	hadice kyslíková	ks
07.019.24. 100	07.019.24.100 ch24	rourka rektální	ks
07.023.00. 014	Duodenální sondy dle LEVINA Ch 14, třída ZP IIa		ks
07.023.00. 016	Duodenální sondy dle LEVINA Ch 16, třída ZP IIa		ks
07.068.30. 300	07.068.30.300 k odsávacím soupravám	Hadice spojovací	ks
07.078.14. 235	07.078.14.235 ch14 typ 235	katetr odsavací	ks
07.078.14. 235	07.078.14.235 ch14 typ 235	katetr odsavací	ks
07.078.16. 235	07.078.16.235 CH 16	katetr odsavací	ks
07.078.16. 235	07.078.16.235 CH 16	katetr odsavací	ks
56.000.18. 014	56.000.18.014 jednorázová 14cm	pinzeta	ks
75.200.10. 152	75.200.10.152 dlouhým rukávem	Zástěra s	ks
75.500.10. 060	75.500.10.060 polyethylen modré	návleky na obuv	ks
75.500.10. 060	75.500.10.060 polyethylen modré	návleky na obuv	ks
75.560.50. 048	75.560.50.048 zelená-bouffant cap	čepice operační	ks



75.200.10. 152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	ks
-------------------	--	----

75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	ks
-------------------	--	----

75.200.10. 152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	ks
-------------------	--	----

75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	ks
-------------------	--	----

Celkem vč. DPH: 93 065,69 Kč

Vystavil: Trojáková Jaroslava, 2020-03-13 09:15

